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Wyciskarka do pomidorów i
owoców profesjonalna Reber
1200W

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 002614

Producent Reber

Opis produktu
Profesjonalna Wyciskarka do pomidorów i owoców miękkich typu maliny, porzeczki, borówki, truskawki, agrest, jabłka

prażone, itp. Maszyna Reber Professional posiada silnik indukcyjny o dużej mocy 1200W, przeznaczony do pracy ciągłej i
przekładnię olejową, dzięki której moc efektywna wyciskarki jest znacznie wyższa, a praca maszyny cicha. Wyciskarka Reber
posiada wszystkie akcesoria nierdzewne, które są odporne na wysokie temperatury, dzięki czemu jest to urządzenie idealne
do przeciarania pomidorów gotowanych i świeżych. Maszyna jest wykonana solidnie i trwale, jest stabilna i bezpieczna.
Wyciskarki włoskie firmy Reber można doposażyć w dodatkowe przystawki do mięsa, mikser do ciasta, tarki profesjonalne i
przede wszystkim w sita o innych otworkach, umożliwiające przecieranie owoców drobno-pestkowych.

Marka produktu: REBER ITALIA
Model urządzenia: 9000 NX - 1200W - INOX- SQ
Parametry techniczne: Silnik indukcyjny do pracy ciągłej 500W, Przekładnia olejowa, Bieg pracy wstecznej

Specyfika użytkowa
Podstawowe funkcje i zalecenia użytkowe:

Wyciskarka Reber Professional jest przeznaczona do przecierania pomidorów świeżych lub gotowanych i innych
owoców miękkich
Przy zakupie maszynki z kompletem sit umożliwia przecieranie malin, porzeczek, borówek, truskawek, prażonych
jabłek itp. owoców
Wyciskarka Reber posiada indukcyjny silnik do pracy ciągłej o dużej wydajności, a tryby przekładni pracują w oleju
Urządzenie jest wydajne i bezpieczne, stabilne i dobrze zbalansowane, co jest istotne zwłaszcza przy sporządzaniu
przecieru na gorąco
Nierdzewne akcesoria maszynki można myć w zmywarce, są kwasoodporne termicznie odpornie
Do maszynki są dostępne inne sita z otworkami do przecierania malin, porzeczek, borówek itp. owoców
Dostępne są także przystawki do mięsa, mikser do ciasta, tarka profesjonalna oraz akcesoria i części marki Reber
Silnik maszyny o mocy 1200W posiada również funkcję biegu wstecznego
Oryginalny produkt włoski, sprawdzony, bezawaryjny i skuteczny

Marka produktu
Marka REBER - oznacza fabrykę włoską, specjalizującą się w produkcji sprzętu do przetwórstwa domowego i

gastronomicznego produktów spożywczych. Katalog firmy obejmuje w szczególności znakomite maszynki do przecierania
pomidorów, dostępne w wersji Domestic i Professional z silnikami o różnej mocy i możliwością doposażenia urządzenia o
dodatkowe przystawki do mięsa, miksery do ciasta, tarki profesjonalne, itp. akcesoria. Prezentacja obejmuje ponadto maszyny
do mięsa, oferowane w różnych standardach, suszarnie nierdzewne do warzyw i owoców z elektronicznym sterowaniem,
wędzarnie do wędlin, ryb i mięsa, profesjonalne tarki i pakowarki próżniowe. Hurtownia AGDONA zapewnia także części
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zamienne  do zakupionych urządzeń - Polecamy! Katalog obejmuje m.in.

Wyciskarki do pomidorów ręczne i elektryczne
Wyciskarki do owoców miękkich typu maliny, porzeczki, truskawki, borówki
Maszyny do mięsa w różnym standardzie i o różnej mocy silnika
Miksery do zagniatania ciasta na chleb, pizzę i makaron
Suszarnie do warzyw i owoców, grzybów, ryb i mięsa
Pakowarki próżniowe domowe i profesjonalne
Wędzarnie nierdzewne do wędlin, warzyw, ryb i mięsa
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